
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про організацію виконання 

постанови Кабінету Міністрів 

України від 21.11.2013 № 895 «Про 

затвердження Порядку взаємодії 

суб’єктів соціального супроводу 

сімей (осіб), які перебувають у 

складних життєвих обставинах» 

12 квітня 2018 року Старокостянтинів   № 110 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради Шабельник Н.І. про 

організацію виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

21.11.2013 № 895 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів 

соціального супроводу сімей (осіб), які перебувають у складних життєвих 

обставинах», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Інформацію начальника управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради Шабельник Н.І. про 

організацію виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

21.11.2013 № 895 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів 

соціального супроводу сімей (осіб), які перебувають у складних 

життєвих обставинах» взяти до вiдома. 

 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого 

комітету міської ради (Шабельник Н.І.) до 31 грудня 2018 року:  

 

1) забезпечити взаємодію суб’єктів, що надають соціальні 

послуги та суб’єктів соціальної роботи із сім’ями, дітьми та молоддю 

під час здійснення ними заходів щодо виявлення сімей з дітьми, що 

можуть потрапити у складні життєві обставини, надання їм соціальних 

послуг; 

 

2) вжити заходів щодо підвищення ефективності соціальної  



 

2 

 

роботи із сім'ями з дітьми, які опинилися у складних життєвих 

обставинах, шляхом збільшення кількості сімей взятих під соціальний 

супровід; 

 

3) посилити діяльність з метою якнайширшого інформування 

населення про спектр та умови надання соціальних послуг у місті. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

міського голови, начальника фінансового управління виконавчого 

комітету міської ради Камінську В.К. 
 

 

 

Міський голова                                підпис                                М. Мельничук 


